СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

 КАРАВАННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 30 мая 2017г.  № 76

	О внесении изменений и дополнений в решение  Совета депутатов муниципального образования Караванный сельсовет № 58 от 23.12.2016г «О бюджете муниципального образования Караванный сельсовет на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

         В соответствии с ФЗ 131 от 06.10.2003 г  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 N 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации». Уставом  муниципального образования Караванный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Караванный сельсовет
РЕШИЛ:
         Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Караванный сельсовет № 58 от 23.12.2016г «О  бюджете муниципального образования Караванный сельсовет на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»:

1.Утвердить бюджет на 2017 год по доходам в сумме 14 793 117,49 (Четырнадцать миллионов четыреста девяносто три тысячи сто семнадцать рублей 69 копеек), по расходам в сумме 17 453 642,37 (Семнадцать миллионов четыреста пятьдесят три тысячи шестьсот сорок два рубля 37 копеек).
        2. Увеличить доходную часть бюджета по КБК:

	№
	Код бюджетной классификации
	Наименовании групп, подгрупп, статей, подстатей КЭКД

	Сумма

	1.
	029 202 49999 10 0216 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	1 300 000,00

        3. Уменьшить расходную часть  по КБК:

	№
	Глава
	Раздел, подраздел
	ЦСР
	ВР
	Сумма руб.

	1.
	029
	0102
	7500010001
	120
	581 864,00

	2.
	029
	0502
	8550390035
	240
	35 000,00

	3.
	029
	0314
	7500090003
	240
	35 080,60

	4.
	029
	1101
	8400190042
	240
	19 027,02

	Итого

	670971,62

        4. Увеличить расходную часть  по КБК:

	№
	Глава
	Раздел, подраздел
	ЦСР
	ВР
	Сумма руб.

	1.
	029
	0409
	85205S0410
	240
	1 300 000,00

	2.
	029
	0102
	8600110001
	120
	581 864,00

	3.
	029
	0502
	8570190040
	410
	89 107,62

	Итого

	1 970 971,62

5. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу после обнародования.
Председатель Совета депутатов                                                    Н. А. Тартышев
Разослано:  финансовому  управлению, постоянной  комиссии  по  бюджет-                                             ной, налоговой и финансовой  политике, собственности  и  экономическим  вопросам, Отдел №40 УФК по Оренбургской  области, прокуратуре района, в дело.